Ducto sit factio nulla sinistra gerens  
Armeno dimisso docet ut amendo satdeo  
Excedat qm ml populara gerens  
Non e tam modico qm in ordio pssitor  
Grande mstn qm e pondus het  
Ala lex imuta vetno cu lege nona manifestat  
Indiq pssitor qd docet ee sacro  
Patro in amora que scribam scripsit e ille  
Deus in hac ca verno e auctor erit  
**L**ex vetno ista iubet nonaq cofirmat ut oio  
Sacrificans aie immaculato erit  
Absq sin macula sit corpis actus e ems  
Sufficit unde deo feda nec vlla gerat  
Non heat macula n sit mixtura creatio  
Ne pven maculet aie qna bonu  
Que en hae maculo dicit in ordio dicit  
Presbit ut lector sit magis unde memor  
Dicitur hie vetno qm mudi (vulne plen)  
Ad lumen vite carpe mesat ita  
Est lippino em) meno in gemo amiat mit)  
Ez carnale tn ems opacat apno  
Albugo tetat oculos (z denoqat illu  
Qm tmeti ascribens candida facta o  
Est quo naso q nec disterne pna  
Sufficit. (z qd agit pstat absq sale  
Est immo nasu q non intelligit illud

Quod legit e doctri se tn qo facit  
Est torto naso qui dulce fatet amaru  
Et stoc actus iudicat ee malos  
Est claudens q nonit ita sz cyperos eduo  
Heret in hoc mudo carne ligante pedo  
Fractio pco e fracta manis reputat in illo  
Qm claudo peior tardat ad omu bonu  
Hic e gibbosus quo amidi sacana timent  
Lumina nec cordis fuma videro sunt  
Corpus in scabie suansa libido notat  
Que corrupta suo timine plura facit  
**P**redutio pnyo si quis se sentiat etru  
Tn iubet ut panu non facret illo deo  
Qa manno tendens accessit ut erigat archa  
Ez immo audace anaro fuit vlla manu  
Hinc ideo dicit mermisse neco quia nocte  
Transacta choctu coniugio vno erat  
Declarat in hoc. qd qm polictus ad avam  
Accedat mortis vultu digno erit  
Experimenta docent qd ab hoc deturde sordet  
Feda manno mesat Dn tenet illa lntu  
Presbiter e duno pbeno abio iter. (z si  
Erret. tuc errant. Dntz quosqz quitant  
Dano sacra sine docens notat ita loqta satdeo  
Ei malno e. alij sit magis inde mali  
Non sine stat cura quicunq professio in hui)  
Ordino. est ope si bene seruet apno

Ergo pmo videas qui scandens dicit in illu  
Si scandas facias que iubet ordo tmo  
Non solum facis mores sed conferas artes  
Proficias curis ex quibus ipse tmo.

**H**ic loquitur quod etas sufficiens pmo quod in sa-  
cerdotij sibi assumat in hoiu requirit. Loquitur  
eaa De sicut casura piloz. et dicit quod talia in sig-  
nu iudicie et scitatio specialu pbitio comenit  
dicit ultimo quod pbitio a bonis epibz no debet ee

**Q**uoniam  
Dum pmo assumat maturo requirit etas  
Prebit officiu plenu. Ut ipse regat  
Nam hoc etatio temptanti conuenit hosti  
Carnio et etatio seruat dicit calor  
Nam ipse dicit adhuc tmo lasciuia carnis  
Improba pastores non decet ee gregis  
Ut regnare deo possint o rafa corona  
Festat et ut facta nobiliora gerant  
Radice non extirpat casura piloz  
Et quasi crescit multiplicando magis  
Sic licet expellas omnes de pectoris motus  
Non tu het penitus omnia fugare potes  
Non ita raris eris qum semp het caro quicquid  
Intus hec tu quo plia semp agas  
**S**i quando omnem fugias a pulvis omnia  
Specte pmo non potes esse tamen  
Nam licet entes omnis dicitur omnes  
Ex aio culpae non refecare valeo

**F**it in ex minimo hoc qua permes et culpa  
De tua mens timeat in multa bona dicit  
Ex tali culpa et soluit et tribuit  
Et tua mens paueat labe remota bren  
Sepe cadit iustus fragilis ipse dum manet omis  
De immo exaltet glia vana dum  
Qui lentu cecidit ut surgat foris illo  
Cassum felice suscipit ante deo  
Ius estis mundi si non penitus suo pmo  
Nam suo pto omnia nullus het  
Sepe boni fructus post temptamenta sequit  
Heredo quod sua prelia carnis hont  
**T**uile nempe foret senas extinguere flamas  
Et sicut vici peccatus havo tui  
De videant oculi p quod temptanti et ames  
Obtura. Dicit ne somno intret ibi  
Tucmo d' apit quod magis destodere pace  
Pone qui bellu videro quale nequis  
Integer est melior nitidus gladiator in armis  
Qui tu tela suo sanguine tincta madent  
Inq' dei missio nitidus suo labe sacerdos  
Vitor in hoc placidum fert o lucra deo  
Quale sit hoc quod amas releri transspice menta  
Et tua lesivo subtrahere colla iugo  
Debet homo sapiens quascunq' pellers morbos  
Immemet tarda ne o lentis opem  
Epime in nona sunt subiti mala sena morbi  
Et tunc incipiens vob resistat equo

Nam mora dat breuo teneros mora conficitur Amas  
Et palidas segitet quod sunt herba faunt  
Si venio aggreditur et fit magis appa dita  
Aflama recens modica sepe retardat aqua  
In corpore redimas formam patientis et ignis  
Quintu fecit aie plno medicina tue  
Qua si tollas puro cupidus arno  
Extirpate qz idcent et sine luce faces  
**U**t non delinquas Debes imponere culpe  
Affena vagos gressus oia quaeqz fingans  
Presbitero ope De re o que fit honesta  
Aut se De pibz sollicitare Debet  
Affert em spoztas ut frangeret oia panlio  
Namqz vagans aliquis noluit esse onodo  
Ex regie carpit pestis semissime luxus  
Aymiger et fame prodigiosus hostis honoz  
Ex rege sequit infortmata voluptas  
Pampico aie emio omne nephas  
Immiant animi varia sub ymagie non  
Salem virtutis In caro nescit opno  
Vtile nempe dabit Deus ome purio oposis  
Debet mredis pondera foye lalloz  
Collatudo Debet aiam difareta labozes  
An subit ut vicia carne domare queat  
Collatudo imiat torpno p qmrat ut illa  
Vicu quo hucis vmat in orbe modis  
Oia dicit caro petit et torpet labor opul  
In scolio ex solio more parat iter

50  
Demon femineos et molles diligit actus  
Qui viri virtus omne virilo negat  
Oia quippe nocent in talibz absqz labore  
Quoz depiculis non valet ee subis  
Difficet ista Deo placat et illa Deo  
Culpa quid longe facit ee Deo ppe virtus  
**H**ic loquitur De presbitero dignitate spualis et  
quale hy si bene agant sua officia plus alijs pfi  
ent Quantem De suis malis exemplis delin  
quendo ministrant occasiones  
**P**resbiteri fit magis honoz maior qz potestas  
Hi procul a vitijs fit pmo atqz bonno  
In sacramenti manibz misera sum  
Tractant quo vbo fit caro uncta Deo  
Hyqz saluo lanatro Baptism tollere Deo  
Possunt quo pmi coriunt ipse parano  
Hy quoqz lege noua celebrant sponsalia ma  
Et si mea petunt cassa qz nulla sunt  
Hy quoqz confessio venia pstant reddimo  
Fecanti qz soro dant remeare Deo  
Hy quoqz celeste nobis Deut simis pando  
Post et in extemo vniuo spectat eis  
Hy quoqz defunctis Debeut conferre sepulchris  
Inqz sua emissa reddere vota pia  
**H**ic sunt sal tres quo nos condunt in orbe  
Abiqz sapore suo vix saliet homo  
In sale quod misit in aquas habyseno casum  
Sanat nec remanet gustus amarus eis

In sale signat prudens discretio misti  
Et discretio hinc condit inde suos  
Hic sunt hinc mundi quippe si tenebrarum  
Sunt tunc nos celi. stans in orbe vagi  
Dano offendit cetero qui ledit vltim  
Et deus instituit hic maledictus erit  
Seto sponit obstacula qui maledicta  
Peccandi plet q sua facta via  
Hic sunt scala Jacob tangens caelestia summa  
Plena satis gradibus unde patebit iter  
Hic sunt mones deo q quos conscendens debet  
Puritate culmen quippe fidelis homo  
Hic sunt consilio in se via recta superne  
Legis doctores et iudicia sua saluo  
Hic claudunt cetera aplo referant et certu  
Possunt hic qz boni subdaro cuncta siti  
Crescit dicit hinc et multu reddere fructu  
Potinat ad mores ista loquela bonos  
Dicit hinc tra replere nota q dicitu  
Pleuro in ecclesia fructibus esto bonos  
Hic te deu paruo nemo veniet ip millno  
Expo virtutis debet adesse deo  
Sic placare deo iustos qz reos qz caridos  
Debet et ad celos fructuere thura precu  
Oret ne iustis a iusticia cadat oret  
Et quibus fructuere mala quibus fleat  
O qui reos vobis in plet e vt dicitur

97  
99  
quibus indoctus et sine lege iudicio  
In unio sunt plet celi quasi stello  
Hic tu ex mille si duo luce micant  
Scripta legunt nec scripta sunt tunc tu ipi  
A vulgo distant quos satis ee putant  
Sunt tales et sunt alij quos a dno virtuo  
Quat in ecclesia qui bona multa fecerit  
Emittit coram Noe non redit illo. columba  
Emittit reditu omnia coluba facit  
Sic et in ecclesia sic cogit fut qz colube  
Sunt tu felle mali. fut hinc felle boni  
Drao quia cantant tu se comituro tangunt  
Hic tollit tales sepe supra dies  
Tales sunt plet quos mundi vnta nectit  
Nec pmissa dei regna sicuro voluit  
Ordio ipi in q seruat nra sacros  
Felix et exemplis dogmata ista docens  
Non honor est tantu quo non fit in ecclesia dignu  
Laudis o nec apli sufficit ymmo dei  
Qui clero fateor quos approbat a dno virtuo  
Illoz pnto gra maior erit.  
Postquam dicit de errore illoz q in plet stitares  
Pater docti ammissarum sibi ammissarum intendit  
Dicitur ordiu tempore uno de errore stolarum q  
Nectie plantule dicitur  
Nemo sub cognomine esse stolaris  
Celle plantae. quos vocat ipi deus  
Ora dicitur homo extat planta stolaris

Patet fructus que facit esse bonos  
Quam fructus in quorū causis non dicitur  
Am s' nec in modū computat que Deū hūmo  
Claro ipse dei sui reperit et emō  
Principium fuit claudū in de bono  
Vnum doctoris virtutū regūla infra  
Discipulos doctores de ratione sonet  
Qui studio herent cor ad alta lenant et in alio  
Fugit hūmāna sunt holocausta deo  
Vnus tamen in hoc mundo multos se vocatō  
Plectos paruos condico probo  
Vobis hūmāna studij virtute dicitur  
Alio vicio studia dant vigilans sua  
Vix p' matia et in studio habenda  
Solu si fame sufficiat vmbra sue  
Claro vno solas vno patiente solebat  
Sua vno in modū facta q' magistris sibi  
Discipulis q' vagno potator et acidiosus  
Desano et vno curant hūm et ibi  
Ex planta sterili non fiet fertilis arbor  
Nec faciet fructus arbor iniqua bonos  
Sepe senecta tenet tenet quodcumq' in mentis  
Si malus ē in modū vno boni ipse vno  
Est bona qui vado vobis q' garmā p'ferat  
De radice mala garmā omis malū  
Quisq' suos et queros castiget tot illa  
Virgula non licite inuentio agenda fugat

60  
Qui virtutis heri in modū in flore manifestat  
Dicitur et ipse que q' probitatis vnt  
proflacet talis. si que doctor vno vno  
sustinet. hūm vno fructificabit homo  
Vno querit causam que solam vno ad ordmō  
presbitero suscipiendū in dicit. Tres em causās  
p'prie alleat. Terciat em de quarta causa  
que raro ad p'sens contingit.  
Sunt aliqui studio in qui p'stant vno  
vnt que causa sit tamen in de rea  
Quicquid agant hūm vntencio indicat omes  
Corde q' in modū est cap' ipse vno  
Hūm vntencio vno in p'prie solario  
Dicit sit studio condita causa in  
vntencio in te facta ordmō sacro  
Vno te vntencio p'sbitero vno  
Vno que mente tua fuit in modū firma  
Hoc vnt pro vntencio sit vntencio amoris dei  
Vnt tu certa tue in die p'mordia cause  
Vnt t' que sapio vntencio vera vntencio  
Vnt plures cause p' quas vntencio in orbo  
Est sacro hūm ordo carnis vntencio modo  
In prima causa fugio vntencio flagella  
Legis vntencio que dat amara vntencio  
Vntencio vntencio q' non vntencio laboro  
Vntencio que queros sit et hūm vntencio  
Tercia causa vntencio dat vntencio quorū vntencio  
Dicit q' vntencio placito p'fero vntencio vntencio

Ex hinc causata maer stat Senorio tota  
Qua potit terri vasa torona michi  
Hec est causa stola trinia nra studeo  
Que facit & legita que docet arte sua  
Ipa stoloqz gradus in dat conscendere finis  
Sic & in ceteram scandens quoc bona  
Nam si fama viget puto qd pbenda duxebit  
Curqz vacare libris est labor ipse lemo  
Sic sacer ordo in placet sic & litera cleri  
Confert du studeo pinguia lucra stero  
Nunc causas dixi constat quibz ordo stolari  
Sic ppter mundu me rex ee pen  
Nam in nil melius du sufficit illa facultas  
Estimo qui mundi gaudia fere in  
**E**st & adhuc causa melior tu omnibz illa  
Qua stola discipulis gaudet heres bonis  
Hec solet antiquis non inno stare diebz  
Que de virtute concipit acta stole  
Anqz erant mundi qui contempsero beati  
Pompas & summo concupiers boni  
Et q stare stolas atnit mentes fore stas  
Scripture studio ea tribuere pno  
Non hoc ambicio non hoc amoz duxet hendi  
Qz studio meos conueniens emit  
Hic contemplantes celu trena negabant  
Causa voluptatis nulla remouet eos  
Hic neqz summo aptabant fectio melle